４新島高第 509 号

令和４年９月９日

保護者の皆様

東京都立新島高等学校長

小窪 昇

（公印省略）

令和４年度室内化学物質測定結果の報告について

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 東京都教育委員会では、例年「都立学校室内化学物質対策月間」を定めております。本校

においても室内化学物質の定期測定を実施いたしましたので、その結果を下記のとおり報

告いたします。測定を実施した全ての教室について、基準超過はありませんでした。

記

１ 測定実施日

  令和４年８月１０日、８月２８日、８月３１日

２ 簡易測定結果

測定項目 ホルムアルデヒド

（ppm）

トルエン

(㎍/㎥)

基準超過の有無

化学室２ 0.03 100 未満 無

会議室 0.06 100 未満 無

和室 0.05 100 未満 無

保健室 0.06 100 未満 無

調理室 0.04 100 未満 無

基準値 0.08 以下 260 以下 ―

備考 温度補正後の値 ― ―

                       担当

                        東京都立新島高等学校

                        経営企画室 清水

                        電話 04992-5-0091